Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 21:40
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-ftpc50v12-d-4-1a-50w-12v-dim-p-40190.html
Zasilacz FTPC50V12-D 4,1A 50W 12V
DIM *
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy FTPC50V12-D
Producent POS
Opis produktu
NOWOŚĆ zasilacz FTPC w niezwykle małym rozmiarze.
Zasilacz LED napięciowy przystosowany do pracy ze ściemniaczami w super płaskiej obudowie.
Idealny jest do pracy w systemach oświetleniowych oraz w systemach elektroniki przemysłowej.
Mode FTPC50V12-D DIMMING Moc 50W Napięcie 12V Prąd 4.16A Temperatura pracy -20 ~ +45 °C Wymiary [dł.*szer.*wys.]
177 x 57.8 x 21.8mm Zalecane dimmery: HAGER-WBMD400TO CLIPSAL 32E450LM NIKO 310-01900 LEGRAND 78401 RECOM
REDIM07
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Opis główny:
NOWOŚĆ zasilacz FTPC w niezwykle małym rozmiarze.
Zasilacz LED napięciowy przystosowany do pracy ze ściemniaczami w super płaskiej
obudowie. Idealny jest do pracy w systemach oświetleniowych oraz w systemach
elektroniki przemysłowej.
Mode FTPC50V12-D DIMMING
Moc 50W
Napięcie 12V
Prąd 4.16A
Temperatura pracy -20 ~ +45 °C
Wymiary [dł.*szer.*wys.] 177 x 57.8 x 21.8mm
Zalecane dimmery:
1. HAGER-WBMD400TO
2. CLIPSAL 32E450LM
wygenerowano w programie shopGold
3. NIKO 310-01900
4. LEGRAND 78401
5. RECOM REDIM07
Moc: 50 W
Napięcie znamionowe: 12V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold